tego) oraz czy miał, lub nie miał udziału w rokoszu; w pierwszym przypadku wypada wyszczególnić, jaki miał udział, i jak się, prowadził po rokoszu. Co zaś do osób, pozostałych wiernymi przysiędze i obowiązkom swoim, wskazać należy, czém takowe postępowanie jest udowodnione, tudzież w jakiej gałęzi służby cywilney pragną bydź umieszczonymi.

Warszawa dnia 19 kwietnia (1 maja) 1832 r. (podpisano) Główno-Kommanderujący Czynną Armią, Jenerał-Feldmarszałek, Namieśnik Królestwa Polskiego, Xiążę Warszawski, Hrabia Paskiewicz Erywański.

Lit. A.

ZA ROZKAZEM NAYJAŚNIEJSZEGO CESARZA I SAMOWŁADCY WSZECHROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO etc. etc. etc.

W skutek Naywyższej woli Jego CESARSKO-KRÓLEWSKIEY MOŚCI, ogłoszoney przez Naczelnie Dowodzącego Armią czynną, Namieśnika Królestwa Polskiego, Jenerała Feldmarszałka i wielu orderów Kawalera, Xięcia Warszawskiego, Hrabiego Paskiewicza-Erywańskiego, w postanowieniu z dnia 19 kwietnia (1 maja) względem ostatecznego rozwiązania składu byłego Woyska Polskiego, jako nieulegający wyłączeniu od ogólnego przebaczenia, Nayłaskawszym Manifestem z dnia 20 października (1 listopada) 1831 roku mieszkańcom Królestwa Polskiego udzielonego, i stosownie do osnowy Artykułu — wzwyż wzmiankowanego postanowienia, zostaje uwolniony od służby. W dowód czego Kommissya Przeznaczenia Oficerów i Urzędników byłego woyska Polskiego udziela (wymienić komu) niniejsze uwolnienie od służby.